συνολικό πρόστιμο ποσού 32.070,96€ λόγω μη έκδοσης ή ανακριβούς έκδοσης φορολογικών 

στοιχείων, κατά παράβαση των συνδυασμένων διατάξεων των άρθρων 1, 8 – 13 του 

ν.4308/2014 (ΕΛΠ), και συγκεκριμένα:  

1) α) μη έκδοσης φορολογικού στοιχείου εσόδου (ΑΠΥ) σε τετρακόσιες είκοσι μία (421) 

περιπτώσεις, συνολικής καθαρής αξίας 18.572,58€  και ΦΠΑ ποσού 4.457,42€, β) ανακριβούς 

έκδοσης φορολογικού στοιχείου εσόδου (ΑΠΥ) σε πεντακόσιες είκοσι τρείς (523) περιπτώσεις, 

συνολικής καθαρής αξίας 20.286,29€  και ΦΠΑ ποσού 4.868,71€ φορολογικής περιόδου 

01.01.2018-31.12.2018, ποσό προστίμου 4.663,06€ (9.326,13 x 50%),  

2) α) μη έκδοσης φορολογικού στοιχείου εσόδου (ΑΠΥ) σε χίλιες είκοσι έξι (1026) περιπτώσεις, 

συνολικής καθαρής αξίας 40.596,77€  και ΦΠΑ ποσού 9.743,22€, β) ανακριβούς έκδοσης 

φορολογικού στοιχείου εσόδου (ΑΠΥ) σε επτακόσιες σαράντα πέντε (745) περιπτώσεις, 

συνολικής καθαρής αξίας 33.241,94€  και ΦΠΑ ποσού 7.978,07€  φορολογικής περιόδου 

01.01.2019-31.12.2019, ποσό προστίμου 8.860,64€ (17.721,29€ x 50%),  

3) α) μη έκδοσης φορολογικού στοιχείου εσόδου (ΑΠΥ) σε πεντακόσιες πενήντα τρείς (553) 

περιπτώσεις, συνολικής καθαρής αξίας 21.705,65€  και ΦΠΑ ποσού 5.209,36€, β) ανακριβούς 

έκδοσης φορολογικού στοιχείου εσόδου (ΑΠΥ) σε εννιακόσιες εβδομήντα οκτώ (978) 

περιπτώσεις, συνολικής καθαρής αξίας 42.887,10€  και ΦΠΑ ποσού 10.292,90€  φορολογικής 

περιόδου 01.01.2020-31.12.2020, ποσό προστίμου 7.751,13€ (15.502,26€ x 50%),  

4) α) μη έκδοσης φορολογικού στοιχείου εσόδου (ΑΠΥ) σε τριάντα εννέα (39) περιπτώσεις, 

συνολικής καθαρής αξίας 2.016,13€  και ΦΠΑ ποσού 483,87€, β) ανακριβούς έκδοσης 

φορολογικού στοιχείου εσόδου (ΑΠΥ) σε εκατόν ογδόντα έξι  (186) περιπτώσεις, συνολικής 

καθαρής αξίας 8.645,16€  και ΦΠΑ ποσού 2.074,84€  φορολογικής περιόδου 01.01.2021-

05.02.2021, ποσό προστίμου 1.279,36€ (2.258,71€ x 50%), 

5) α) μη έκδοσης φορολογικού στοιχείου εσόδου (ΑΠΥ) σε εκατόν ενενήντα μία (191) 

περιπτώσεις, συνολικής καθαρής αξίας 8.346,77€  και ΦΠΑ ποσού 2.003,22€, β) ανακριβούς 

έκδοσης φορολογικού στοιχείου εσόδου (ΑΠΥ) σε εξακόσιες τριάντα μία (631) περιπτώσεις, 

συνολικής καθαρής αξίας 31.306,45€  και ΦΠΑ ποσού 7.513,55€  φορολογικής περιόδου 

06.02.2021-31.12.2021, καθ’ υποτροπή, ποσό προστίμου 9.516,77€ (9.516,77€ x 100%). 

Η ανωτέρω πράξη εδράζεται επί της από ../2024 έκθεσης ελέγχου εφαρμογής διατάξεων Ε.Λ.Π.